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HøringSfrifiSpITE- förva ningsreformen
Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FF0) er paraplyorganisasjon for 70 ulike
organisasjoner av funksjonshemmede og kronisk syke, med til sammen 330 000
medlemmer. Vi har gjennomgått lovforslaget, og har følgende innspill.

FF0 ser at man som en del av forvaltningsreformen går inn for å overføre ansvaret
for riksvegene fra staten (Statens vegvesen) til fylkeskommunene. FF0 er i
utgangspunktet ikke opptatt av hvem som har ansvar for riksveiene, men vi er
bekymret for oppfølgingen av den pågående og offensive satsingen Statens
vegvesenNegdirektoratet har innenfor universell utforming, og spesielt i forhold til
holdeplasser som ligger langs riksvegnettet ved en slik ansvarsoverføring.

Statens vegvesen-har-tatt inn universell utforming i sin målstruktur og organisasjon,
og har utarbeidet en veileder for universell utforming i trafikksystemet som nylig var
på høring. Etaten har også tatt inn universell utforming i sine ulike håndbøker og i
vegnormalen, samt startet et arbeid med å måle status i forhold til universell
utforming på de holdeplassene de har ansvar for. Dette arbeidet er basert på
indikatorer som er utarbeidet internt.

FF0 er bekymret for at denne gode utviklingen forsinkes eller stopper opp hvis
ansvaret for riksvegene og holdeplassene langs dem overføres til fylkeskommunene.
Det finnes noen fylker som har kommet langt i forhold til universell utforming, men
det gjelder langt fra. FF0 er heller ikke sikker på at de ulike veilederne Statens
vegvesen har produsert vil tas i bruk av fylkeskommunene, med det mulige resultat
at løsningene ikke blir gode nok, eller blir ulike fra fylke til fylke.

Uavhengig av hvor ansvaret for riksvegnettet legges i framtiden, vil FF0 på bakgrunn
av det vi har skissert overfor, anbefale at ansvaret for holdeplassene langs
riksvegnettet forblir på statlig nivå, og altså Statens vegvesens ansvarsområde.
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